
UNIVERSITATEA BAB[~-BOLYAI 
BABE~-BOLYAI TUDOMÂNYEGYETEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABEŞ-BOLYAI UNIVERSITY 
TR,\DITIO ET rxcEUENTIA 

Hotărâre nr. 140/12.12.2022 

privind validarea mandatelor noilor senatori 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

A vând în vedere rezultatele alegerilor parţiale organizate în cursul lunii noiembrie 

2022 pentru ocuparea locurilor vacante în Senatul Universităţii, 

În temeiul art. 43 din Regulamentul general privind alegerea în structurile şi 

funcţiile de conducere din Universitatea Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în sedintă în data de 12 decembrie 2022, , ' 
hotărăste: , 

Articol unic. Se validează mandatele noilor senatori după cum urmează: 

• Boje Roxana, Circumscripţia Facultatea de Psihologie şi Ştiinţe ale Educaţiei; 

• Nicorici Iulia Andreea, Circumscripţia Facultatea de Drept, 

• Savin Alexandru Ionuţ, Circumscripţia Facultatea de Business; 

• Hogea Sebastian Valentin, Circumscripţia Facultatea de Inginerie; 

• Garfield Adrienne, Circumscripţia Domeniul Ştiinţe Economice şi 

Matematică-Informatică (LM); 

• Simo Katalin, Circumscripţia Domeniul Ştiinţe Umaniste (LM); 

• Hegedus Rita Diana, Circumscripţia Teologie Romano-Catolică şi Teologie 

Reformată şi Muzică (LM); 

• Laszlo Petra, Circumscripţia ONG-uri (LM), 

• Lung Paul Valentin, Circumscripţia Domeniul Ştiinţe Sociale şi Umaniste 
(LG). 

Preşedinte 

~f:'univ. dr. 

Secretar 


